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VENETO

4a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

50 Farfalla

Sant'Urbano - Padova, Domenica 22/02/2015 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

SANTINI FILIPPO
RI1ZZO GIORGIO
SACCO RICCARDO
PIVA GABRIEL
MILAN TAHIR

CREMER MARCO

BORIN LEONARDO

MASINA MARCELLO

PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO
CANAZZA PIETRO

GALASSI MICHELE

PIEROPAN GIOVANNI BATTISTA
NUGHES LORENZO
ZAPPATERRA JACOPO
POLTRONIERI FILIPPO
COCCHIO GIACOMO

MARTINI MATTEO

GIRARDI RICCARDO

MENOSSI FEDERICO
ROSSATO CRISTIAN
CERVELLIN TOMMASO
RAVAGNAN ANDREA
PELLIZZARI NICOLO'
TAGLIACOLLO MATTEO
VANZAN DANIEL
PICELLI MATTEO

Serie

Anno

2005
2005
2004
2005
2005

2005
2004
2005
2005
2005

2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005

2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005

Foglion. 1
22/02/2015

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D. ROVIGONUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

A.S.D. SWIM CONSELVE

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
A.S.D. SWIM CONSELVE

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

A.S.D. ROVIGONUOTO
ACQUAMBIENTE SRL SSD

A.S.D. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ROVIGONUOTO

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS

A.S.D. SWIM CONSELVE
ACQUAMBIENTE SRL SSD

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. ROVIGONUOTO

AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Tempo

00:47.6
00:49.9
00:54.5
00:54.7
00:54.9

00:43.7
00:46.5
00:46.5
00:48.4
00:49.2

00:41.3
00:41.9
00:42.0
00:44.0
00:45.5
00:45.9
00:48.4
00:50.0

00:35.3
00:36.1
00:37.6
00:37.8
00:38.3
00:40.0
00:41.4
00:41.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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