## 4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 22/02/2015

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti B M

Sant'Urbano - Padova, Domenica 22/02/2015 ore 15:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 4					
1°	6	SANTINI FILIPPO	2005	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:47.6	
<b>2°</b>	2	RIZZO GIORGIO	2005	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:49.9	
3°	3	SACCO RICCARDO	2004	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:54.5	
<b>4°</b>	5	PIVA GABRIEL	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:54.7	
5°	4	MILAN TAHIR	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:54.9	
Seri	e n° 3					
1°	4	CREMER MARCO	2005	A.S.D. SWIM CONSELVE	00:43.7	
<b>2°</b>	5	BORIN LEONARDO	2004	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:46.5	
<b>2°</b>	6	MASINA MARCELLO	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:46.5	
<b>4°</b>	3	PELLITTERI NICCOLO' FRANCESCO	2005	A.S.D. SWIM CONSELVE	00:48.4	
5°	2	CANAZZA PIETRO	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:49.2	
Seri	e n° 2					
1°	3	GALASSI MICHELE	2004	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:41.3	
<b>2°</b>	6	PIEROPAN GIOVANNI BATTISTA	2005	ACQUAMBIENTE SRL SSD	00:41.9	
3°	5	NUGHES LORENZO	2004	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:42.0	
<b>4°</b>	4	ZAPPATERRA JACOPO	2005	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:44.0	
5°	2	POLTRONIERI FILIPPO	2004	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:45.5	
6°	1	COCCHIO GIACOMO	2004	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:45.9	
<b>7</b> °	8	MARTINI MATTEO	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:48.4	
8°	7	GIRARDI RICCARDO	2005	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:50.0	
Seri	e n° 1					
1°	4	MENOSSI FEDERICO	2004	A.S.D. SWIM CONSELVE	00:35.3	
<b>2°</b>	2	ROSSATO CRISTIAN	2005	ACQUAMBIENTE SRL SSD	00:36.1	
3°	5	CERVELLIN TOMMASO	2004	AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:37.6	
<b>4°</b>	7	RAVAGNAN ANDREA	2004	CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D. RL	00:37.8	
5°	3	PELLIZZARI NICOLO'	2005	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	00:38.3	
6°	1	TAGLIACOLLO MATTEO	2004	A.S.D. ROVIGONUOTO	00:40.0	
<b>7°</b>	6	VANZAN DANIEL		AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS	00:41.4	
8°	8	PICELLI MATTEO	2005	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:41.5	